U |ts|ag 1609002
Ritbenaming: Transplantoux Classic Afstand: 95
Datum: zaterdag 27 augustus 2016
Inrichter: LIMBURGSE AFDELING Stamnummer: 39999990
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
1216 DELHAYE Charles DE PETTEMES JUDDERS DIEPENBEEK

DE PETTEMES JUDDERS DIEPENBEEK : 1

53516 PERCEVAL Kevin DEN DRIEENVRIJFTIG-ELF - MEEUWEN
DEN DRIEENVRIJFTIG-ELF - MEEUWEN : 1

6489 DEBIE Patrick DONATUSVRIENDEN BOUWEL
10970 VERCAMMEN Dirk DONATUSVRIENDEN BOUWEL
DONATUSVRIENDEN BOUWEL : 2
27374 DECORTE Ben INDIVIDUEEL
15606 DESCHUTTER Richard INDIVIDUEEL
4777 DESWERT Dirk INDIVIDUEEL
56231 DEWEERDT Rudi INDIVIDUEEL
33074 EVENS Sonja INDIVIDUEEL
13135 HAWINKEL Erik INDIVIDUEEL
14151 JENNES Johan INDIVIDUEEL
1555 LAPAUW Dries INDIVIDUEEL
19212 MYNY Peter INDIVIDUEEL
55816 NEEFS Jens INDIVIDUEEL
55815 NEEFS Johan INDIVIDUEEL
9440 OOMS Carlo INDIVIDUEEL
972 PIENS Gunther INDIVIDUEEL
37382 PUT Johan INDIVIDUEEL
22870 SEVEREYNS Kris INDIVIDUEEL
57465 SMITS Ingrid INDIVIDUEEL
19544 ULBURGHS Kris INDIVIDUEEL
12885 VANDENDRIESSCHE Katrien INDIVIDUEEL
50420 VANDEWALLE Paul INDIVIDUEEL
1306 VERMOTE Phillippe INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 20
210807 METTEN RONNY VWB/B&T Cycling Team
VWB/B&T Cycling Team : 1
201450 DEVOET VERONIQUE VWB/c-club
VWB/c-club : 1
130677 ALENTEYNS NICOLAS VWB/CLAVAVOD
167026 BROEKMANS GERRY VWB/CLAVAVOD
127862 BROEKMANS JOHAN VWB/CLAVAVOD
116008 FRAIPONTS MICHEL VWB/CLAVAVOD
129131 GIELIS JOHN VWB/CLAVAVOD
198440 POTEMANS GUNTER VWB/CLAVAVOD
197613 SCHELLENS WILLY VWB/CLAVAVOD
125977 VANBRABANT JOHAN VWB/CLAVAVOD
198445 VANLOO KAREL VWB/CLAVAVOD
VWB/CLAVAVOD : 9
228686 MOONS HERMAN VWB/DE KAMPSE PEDAALRIDDERS
VWB/DE KAMPSE PEDAALRIDDERS : 1
112636 DECOSTER CHRISTIAN VWB/DE RODE SPURTERS

VWB/DE RODE SPURTERS : 1



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

189260 AMBRICO MARIO VWB/DE WARE VRIENDEN HOESELT
VWB/DE WARE VRIENDEN HOESELT : 1

117556 BOSMANS MARC VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
121502 BULEN ANDRE VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
128484 ERNENS ROLAND VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
134276 FRYNS PATRICK VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
134284 GHYSELS RUDOLF VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
161152 JACKMAERT RUDI VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
134278 LEMMENS DOMINIQUE VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
157446 SCHREURS GREET VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
134721 SMETS GHISLAIN VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
185674 STAS BRIGITTE VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT
117065 VANTHIENEN ANDR VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT

VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT : 11

217312 EVENS BEN VWB/GNB cycling
VWB/GNB cycling : 1
103004 CRIJNS JOS VWB/HAND IN HAND VLIJTINGEN
VWB/HAND IN HAND VLIJTINGEN : 1
145818 VAUTMANS BETTY VWB/KBC VENTOUSIASTEN
VWB/KBC VENTOUSIASTEN : 1
130557 AUSSEMS FRANK VWB/KWTC DE TOEKOMST REKEM-LANAKEN VZW
181933 MERCKX SOFIE VWB/KWTC DE TOEKOMST REKEM-LANAKEN VZW

VWB/KWTC DE TOEKOMST REKEM-LANAKEN VZW : 2

151877 BOS ERIK VWB/W.T.C. SCHERPENHEUVEL
VWB/W.T.C. SCHERPENHEUVEL : 1

140468 VANBEL EDDY VWB/Wezemaalse MTB Vrienden
VWB/Wezemaalse MTB Vrienden : 1

171349 ABBIUSI MAURIZIO VWB/Wielerclub Tennisclub As

221672 GEEBELEN LUC VWB/Wielerclub Tennisclub As

VWB/Wielerclub Tennisclub As : 2

182970 BALTHAZAR SAM VWB/WTC ANTWERPEN

190704 BRAEM KARIN VWB/WTC ANTWERPEN

234542 DEWEERDT STEFAN VWB/WTC ANTWERPEN

160252 FLEERACKERS ANITA VWB/WTC ANTWERPEN

162875 LEENAERTS GUY VWB/WTC ANTWERPEN

228198 MAENE PAUL VWB/WTC ANTWERPEN

193835 ONSIA WIM VWB/WTC ANTWERPEN

190667 RAEYMAEKERS PATRICK VWB/WTC ANTWERPEN

190703 SEGERS GEERT VWB/WTC ANTWERPEN

160251 VANDENWIIJNGAERT BERT VWB/WTC ANTWERPEN

113661 VANDERLINDEN MARLEEN VWB/WTC ANTWERPEN

101170 VANDERSCHOEPEN KOEN VWB/WTC ANTWERPEN

104530 VANTHILLO EDDY VWB/WTC ANTWERPEN

211734 VERSYWVER JEROEN VWB/WTC ANTWERPEN

VWB/WTC ANTWERPEN : 14

129247 CANT ROLAND VWB/WTC BRABANT

104797 DEGREEF JOHNNY VWB/WTC BRABANT

157807 DEKEYSER JEANPIERRE VWB/WTC BRABANT

216530 DERIJCK STEF VWB/WTC BRABANT

205382 GOYVAERTS MAARTEN VWB/WTC BRABANT

136924 OYEN TOM VWB/WTC BRABANT

212064 PETTINI GIOVANNI VWB/WTC BRABANT

232254 RAATS GUIDO VWB/WTC BRABANT

101793

VERLINDEN LEONARD

VWB/WTC BRABANT : 8

VWB/WTC DE WARE VRIENDEN



Vergunning Naam Voornaam

157601

185049

156364

216801
139214

217580
232811
230152
161744
211002
138947
132340
233125
176795
156947
138809
145367
106148
115782
175370
191461
108779
233625
171539
109554
217597
126817
115781
110538
228227

171456

226267

181491
105410

167305
159721
144048
174687

146147
146146

102624
130482
136778
117626

Clubnaam

VWB/WTC DE WARE VRIENDEN : 1

COOPMANS HENRI

VWB/WTC DE ZONNEKLOPPERS

VWB/WTC DE ZONNEKLOPPERS : 1

STRUYVE EDDY

VWB/WTC GEROWI PITTEM

VWB/WTC GEROWI PITTEM : 1

BAETEN RICHARD

MARTENS WARD
QUINART FREDDY

AERTS LUT

BAETEN BENJAMIN
BAPTIST IVO
CLABOTS DANNY
COX MARC
CREEMERS VALERIE
DEBLOIS SERGE
DEMEYER DANNY
GEUSSENS WIM
HENDRIX ROB
HERBOTS TIMMY
JANNES KENNY
KREEMERS PATRICK
LEMMENS HUGUETTE
LENAERS MARLEEN
MEEUWISSEN HENRI
OOMS HUBERT
PARTOENS DAVID
PHILTJENS DAVID
PIETERS EDDY
RASKING STEPHAN
SCHEPERS LUC

VANDEKERKHOF DORIEN
VANDEKERKHOF GUIDO
VANGENEUGDEN LUDO

MOREELS DIETER

DEPR VIVIANE

VWB/WTC HASPENGOUW

VWB/WTC HASPENGOUW : 1

VWB/WTC HASSELT
VWB/WTC HASSELT
VWB/WTC HASSELT : 2

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG : 25

VWB/WTC MESSCHERP

VWB/WTC MESSCHERP : 1

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN

VWB/WTC OOST-VLAANDEREN : 1

DEKEYSER RAFALLA

HEYNDERICKX JEANMARIE

CLEEREN RENE

RAMAEKERS LIESBETH

SWINNEN MARLEEN
TURELUREN LINDSEY

VWB/wtc Orlando
VWB/wtc Orlando
VWB/wtc Orlando : 2

VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER
VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER
VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER
VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER

VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER : 4

DESMET CHRISTA
VANDEWALLE RIK

VWB/WTC WEST-VLAANDEREN
VWB/WTC WEST-VLAANDEREN

VWB/WTC WEST-VLAANDEREN : 2

BEERTEN SYLVAINLODE

BERDEN HERMAN

COPERMANS MARTINE

CREEMERS TONY

VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

134465 HILVEN RONALD VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
134466 MAES VALERE VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
134477 SMETS FREDDY VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
134478 TIRI ELIE VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
136777 VELTJEN RUDI VWB/WTC ZOLDER CENTRUM
VWB/WTC ZOLDER CENTRUM : 9
56331 DIEPENDAELE Eddy W.T.C . NETE EN AA VZW
W.T.C.NETEEN AAVZW : 1
11336 COOLEN Boudewijn W.T.C. DE GLIMBURGERS
19793 JACOBS Stefan W.T.C. DE GLIMBURGERS
6953 SCHEPERS Carine W.T.C. DE GLIMBURGERS
W.T.C. DE GLIMBURGERS : 3
9865 BERX Monique W.T.C. JONG EN FIT - KERMT
32092 RYX Eddy W.T.C. JONG EN FIT - KERMT
W.T.C. JONG EN FIT - KERMT : 2
4672 HILKENS Michel W.T.C.GENKER TRAPPERS
2051 MERLIN Rudy.Maurice W.T.C.GENKER TRAPPERS
267 SCHOEMANS Henri W.T.C.GENKER TRAPPERS
12119 VAES Freddy W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 4

45341 BOONE Brigitte WIJNGAARDLADIES
WIJNGAARDLADIES : 1

51 ROMBAUT Dirk WINDSOR WIELERTOERISTEN ZELE
WINDSOR WIELERTOERISTEN ZELE : 1

18552 VANLIER Thijs WTC TWINTIGACHTTIEN
WTC TWINTIGACHTTIEN : 1

Totaal aantal deelnemers: 143



